
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL  

N° 001/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2018. A 

CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, 

por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos 

interessados que a licitação na Modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL n° 001/2018, cujo objetivo é contratação de empresa 

para a prestação de serviços de veiculação diária em TV das ações, 

sessões ordinárias, extraordinárias e solenes e outras reuniões do 

Legislativo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Trizidela do Vale – MA, não houve nenhum interessado em 

participar do certame, ocasionando em uma LICITAÇÃO 

DESERTA. O processo administrativo referente a licitação 

supracitada, encontra-se a disposição dos interessados na Câmara 

Municipal de Trizidela do Vale – MA, localizada na Avenida 

Deputado Carlos Melo, 1672, bairro Aeroporto, neste município, de 

segunda a sexta-feira no horário de 8:00h às 12:00h. Trizidela do 

Vale – MA, 23 de março de 2018. Ana Caroline Silva de Souza – 

Presidente da CPL – Portaria n° 010/2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RECIBO DE AUTUAÇÃO 

 

N° de processo 3178/2018 

 

Natureza: Prestação de contas do presidente da câmara 

 

Data da entrada:23/03/2018 

 

Jurisdicionado: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE. 

 

Responsável: FRANCISCO MARTINS PEREIRA 

 

Assunto: Prestação de Contas do Presidente da Câmara referente ao 

exercício financeiro de 2017, apresentada por FRANCISCO 

MARTINS PEREIRA - PRESIDENTE. 

 

 

 

 

 

Emitido Por: Sistema SPE em 23 de março de 2018 às 12:30:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

EDIÇAO 57  ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  SEXTA-FEIRA  23  DE MARÇO   DE  2018  01/01 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

